UBND QUẬN ĐỐNG ĐA

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:             /VP

V/v hướng dẫn xác định chi phí phần

mềm nội bộ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Đống Đa, ngày            tháng         năm 2024

Kính gửi :

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc quận;

- UBND 21 phường.

Thực hiện Công văn số 1096/STTTT-ATTT&GDĐT ngày 25/4/2024 của

Sở Thông tin và Truyền thông Hà Nội v/v hướng dẫn xác định chi phí phần mềm

nội bộ theo Quyết định số 671/QĐ-BTTTT ngày 26/04/2024 của Bộ Thông tin và

Truyền thông (Quyết định gửi kèm theo).

Văn phòng HĐND& UBND Quận Đống Đa gửi các đơn vị để nghiên cứu,

thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Hải

		2024-05-14T16:46:58+0700

		2024-05-14T17:07:18+0700

		2024-05-15T10:41:32+0700

		2024-05-15T10:41:32+0700

		2024-05-15T10:41:32+0700

		2024-05-15T10:41:32+0700